
 
 

 

	

IL	DIRETTORE	DEL	DIPARTIMENTO	DI	SCIENZE	DELLA	VITA	
	
VISTA	la	Delibera	della	Giunta	di	Dipartimento	di	Scienze	della	Vita	del	18	Luglio	2025;	
	
VISTO	l’avviso	per	l’assegnazione	di	borse	di	mobilità	in	uscita	verso	istituzioni	estere	nell’ambito	della	sottomisura	
T4	 “iniziative	 transnazionali	 in	 materia	 di	 istruzione”,	 Investimento	 3.4	 “didattica	 universitaria	 e	 competenze	
avanzate”	del	piano	nazionale	di	ripresa	e	resilienza,	missione	4	“istruzione	e	ricerca”	–	Componente	1	“rafforzare	
l'offerta	 di	 servizi	 educativi:	 dalle	 scuole	 materne	 all'università”	 promuove	 l'attuazione	 di	 iniziative	 educative	
transnazionali	(TNE),	progetto	TNE	2023-	00012	–	CUP	D74G23000280006,	PNRR_TNE_2023	“GPS	education	–	Green	
&	Pink	for	sustainable	education”,	“CALL	FOR	OUTGOING	STUDENTS	MOBILITY”	del	Dipartimento	di	Scienze	della	Vita	
dell'Università	degli	studi	di	Modena	e	Reggio	Emilia	(rep.n.	1725	del	18/07/2025)	e	pubblicata	sull’albo	online	di	Ateneo	
in	data	21/07/2025	

VISTI	i	requisiti	di	ammissione	previsti	dal	bando;	
	
VISTI	gli	atti	della	Commissione	del	Dipartimento	che	ha	valutato	le	candidature	pervenute;	
	

DECRETA	
	
Art.	1	-	Sono	approvati	gli	atti	e	quindi,	la	graduatoria	degli	idonei	come	ivi	proposta	dalla	Commissione	giudicatrice	ed	
allegata	al	presente	atto.	
	
Art.	2	-	Gli	studenti	selezionati	avranno	5	giorni	di	tempo	per	l’accettazione	della	borsa	e	in	caso	di	rinuncia	dovranno	
inviare	un	messaggio	al	Responsabile	Scientifico	del	PROGETTO	TNE2023-00012	(enrico.francia@unimore.it).	
È	obbligatorio	allegare	alla	mail	una	copia	del	documento	di	identità	valido	e	l'accettazione	dovrà	essere	inviata	solo	dagli	
studenti	selezionati.	
Il	Responsabile	del	Procedimento	è	la	Dott.ssa	Maria	Cristina	Notarsanto,	Responsabile	Amministrativo	del	Dipartimento	di	
Scienze	della	Vita.	
	
Art.	3	-	Avverso	il	presente	decreto	è	ammesso	ricorso	al	tribunale	amministrativo	regionale	nei	tempi	previsti	dalla	
legislazione	vigente.	
	

IL	DIRETTORE	
(Prof.ssa	Lorena	Rebecchi)	

	

mailto:enrico.francia@unimore.it


 
 

 

	
	

Allegato	1	
	


		2025-07-30T17:12:41+0200
	LORENA REBECCHI




